Ekran Kartlari

Uriin

INTEL ARC B580 12GB GDDR6 EKRAN KARTI 31PO6HBOBA

SPARKLE INTEL ARC B580 TITAN 0C 12GB EKRAN KARTI

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 2X 12G 0C 12GB HDMI
DP 192BiT

MSI GEFORCE RTX 3060 VENTUS 3X 12G 0C 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

MSI GEFORCE RTX 3060 GAMING Z TRIO 12GB GDDR6
HDMI DP 192Bit

Marka

Intel

Intel

Msi

Msi

Msi

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

325,50

376,95

471,45

446,25

628,95

usb

usDb

usD

usDb

usD



